まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱

＜記入例＞

芦屋 太郎

様式第４号

令和 〇 年 〇 月 〇 日

芦屋市長 あて

（グループ名）

   ○○防犯グループ
（住所）

芦屋市精道町７番６号
（代表者名）

印

令和〇年度まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付請求書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので交付請求いたします。

記

補助事業名及び内容

令和〇年度まちづくり防犯グループ育成事業補助金

金額

２０,０００円

※ 裏面は口座振込依頼書となっています。必要事項なので必ず作成してください

様式第３号 交付決定通知書に

記載している団体名・代表者名

と合わせてください

「交付申請書」を提出され

た時と同じ印鑑を使用

補助金交付決定額を

ご記入ください

まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱

＜記入例＞
様式第５号

口 座 振 込 依 頼 書
（まちづくり防犯グループ育成事業補助金用）

 芦屋市都市政策部都市基盤室道路・公園課長 あて

振 込 先

銀  行
芦屋銀行 支 店 名 精道支店

金融機関

コード
○○○ 店  番  号 ○○○

預金種別 普通・貯蓄 フリガナ

口座番号 〇○○○○○○ 口座名義
〇〇防犯グループ

      芦屋 太郎

補助金を上記口座に振り込んでいただくよう依頼します。

                   住  所  〒 ６５９－００６４

芦屋市精道町７番６号

                   グループ名    ○○防犯グループ

                   代表者氏名    芦屋 太郎        印

                   電  話   ０７９７－××― ××××

                   Ｆ Ａ Ｘ ０７９７－××― ××××

注１）振込口座をご確認の上、記名押印をお願いします。

注２）口座は、まちづくり防犯グループまたは自治会名義、代表者名義の口座をご指定ください。

注３）ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号（７桁）」

   （通帳見開き下部に記載）をご記入ください。

通帳の写しを必ず添付してください

（銀行名・支店名・口座番号・口座名義人が確認できる箇所）

通帳のとおり

記入してください

様式第３号 交付決定通知書に

記載している団体名・代表者名

と合わせてください

「交付申請書」を提出され

た時と同じ印鑑を使用